
Torneio Olimpico Jovem - 1ª Jornada

Associação de Atletismo de Portalegre

Comunicado de Resultados

sábado, 17 de Maio de 2014

Estádio Municipal Manuel Rodrigues

Castelo de Vide

Jornada de: 1473009

100 Metros planos (Fem)

1Serie Vento: Fav: +  1,3

Patricia Vitorino Juv CEN       1 3,4    1ª 97

Cheila Oliveira Juv CEN       1 4,3    2ª 98

Carina Babaroca Juv CEN       1 6,7    3ª 98

100 Metros planos (Masc)

1Serie Vento: Fav: +  0,9

Diogo Semedo Juv CEN       1 2,1    1º 97

Rui Bragança Juv CCFB       1 2,4    2º 98

César Fonseca Juv EBJR       1 2,8    3º 98

1.000 Metros (Fem)

1Serie

Margarida Raimundo Ini CEN     3  1 4,3    1ª 00

1.000 Metros (Masc)

1Serie

Rafael Matos Ini CEN     3  0 6,3    1º 99

Lucas Silva Ini EBJR     3  0 8,3    2º 99

Daniel Gomes Ini CPERV     3  2 5,6    3º 00

1.500 Mt.Obstáculos (Masc)

1Serie

Tiago Conceição Ini CEN     5  2 3,4    1º 00

Miguel Ablú Ini CEN     5  3 9,1    2º 00

Vagner Lin Ini CPERV     5  4 3,9    3º 99

2.000 Mt.Obstáculos (Fem)

1Serie

Carina Babaroca Juv CEN     9  1 3,5    1ª 98

2.000 Mt.Obstáculos (Masc)

1Serie

Augusto Penha Juv CEN     7  3 2,8    1º 97

3.000 Metros (Fem)

1Serie

Andreia Pingueiro Juv CEN    1 2  3 8,0    1ª 98

3.000 Metros (Masc)

1Serie

Ivo Gonçalves Juv CEN    1 1  1 2,0    1º 97

60 Metros Planos (Fem)

1Serie Vento: Fav: +  0,4

Raquel Conceição Ben-B CEN        9,2    1ª 03

Bárbara Tavares Ben-B EBJR        9,8    2ª 03

Edna Pimenta Ben-B EBJR       1 0,2    3ª 03

Mafalda Branco Ben-B EBJR       1 1,3    4ª 04

Sofia Rodrigues Ben-B EBJR       1 3,4    5ª 03

2Serie Vento: Fav: +  0,6

Catarina Ribeiro Inf EBJR        9,3    1ª 01

Inês Raposo Inf EBJR        9,7    2ª 01

Inês Alfaia Ben-B EBJR       1 3,6    3ª 04

Jéssica Novoa Ben-B EBJR       1 4,6    4ª 04

3Serie Vento: Fav: +  0,4

Margarida Castelinho Inf EBJR        9,8    1ª 02

Liliane Silva Inf EBJR       1 0,4    2ª 02

Ana França Inf EBJR       1 0,8    3ª 02

Inês Silva Ben-B EBJR       1 1,3    4ª 03

60 Metros Planos (Masc)

1Serie Vento: Desf: - 1,2

Josue Estevez Inf CEN        8,9    1º 02

Diogo Ventura Ben-B EBJR        9,9    2º 04

João Aragonez Ben-B EBJR       1 0,2    3º 03

Francisco Costa Ben-A CEN       1 0,7    4º 05

2Serie Vento: Desf: - 2,1

Pedro Vinte E Um Inf CCFB        9,2    1º 01

Pedro Pena Inf EBJR        9,4    2º 02

Nuno Gandum Ben-B EBJR       1 0,3    3º 04

António Pimentel Ben-B EBJR       1 0,6    4º 03

Duarte Bonacho Ben-B EBJR       1 1,8    5º 04

3Serie Vento: Desf: - 1,2

Guilherme Feiteira Inf EBJR        9,2    1º 02

Samuel Tarouco Inf EBJR        9,9    2º 02

Francisco Chaparro Inf EBJR       1 0,5    3º 02

Alexandre Rodrigues Inf EBJR       1 0,9    4º 02

Duarte Cortes Ben-B CEN       1 1,5    5º 03

600 Metros (Fem)
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600 Metros (Fem)

1Serie

Raquel Conceição Ben-B CEN     1  5 3,9    1ª 03

Inês Lameira Inf EBJR     1  5 6,4    2ª 01

Érica Rufo Inf EBJR     2  0 7,8    3ª 01

Margarida Castelinho Inf EBJR     2  1 6,0    4ª 02

Bárbara Tavares Ben-B EBJR     2  1 6,7    5ª 03

Edna Pimenta Ben-B EBJR     2  2 5,8    6ª 03

Ana França Inf EBJR     2  2 6,5    7ª 02

Inês Silva Ben-B EBJR     2  3 0,9    8ª 03

Mafalda Branco Ben-B EBJR     2  4 4,7    9ª 04

Jéssica Novoa Ben-B EBJR     2  5 9,1    10ª 04

Sofia Rodrigues Ben-B EBJR     3  0 1,3    11ª 03

Inês Alfaia Ben-B EBJR     3  3 2,9    12ª 04

600 Metros (Masc)

1Serie

Josue Estevez Inf CEN     1  4 6,8    1º 02

Pedro Pena Inf EBJR     1  5 1,5    2º 02

Duarte Silva Inf EBJR     1  5 8,3    3º 01

Guilherme Feiteira Inf EBJR     2  0 6,6    4º 02

Samuel Tarouco Inf EBJR     2  0 7,4    5º 02

António Pimentel Ben-B EBJR     2  0 9,0    6º 03

Duarte Cortes Ben-B CEN     2  1 0,9    7º 03

Diogo Ventura Ben-B EBJR     2  1 6,7    8º 04

Alexandre Rodrigues Inf EBJR     2  2 0,7    9º 02

João Aragonez Ben-B EBJR     2  2 2,9    10º 03

Nuno Gandum Ben-B EBJR     2  2 3,3    11º 04

Duarte Bonacho Ben-B EBJR     2  4 0,0    12º 04

80 Metros Planos (Masc)

1Serie Vento: Fav: +  0,8

Yaroslav Kolodiy Ini CEN        9,5    1º 99

Vagner Lin Ini CPERV       1 0,2    2º 99

Lucas Silva Ini EBJR       1 0,5    3º 99

José Bancaleiro Ini EBJR       1 1,3    4º 00

800 Metros (Masc)

1Serie

José Ribeiro Juv CEN     2  2 1,6    1º 98

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Serie

Inês Lameira Inf EBJR  7,011ª 01

Érica Rufo Inf EBJR  6,222ª 01

Catarina Ribeiro Inf EBJR  5,323ª 01

Inês Raposo Inf EBJR  4,994ª 01

Liliane Silva Inf EBJR  4,235ª 02

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Serie

Patricia Vitorino Juv CEN  6,781ª 97

Cheila Oliveira Juv CEN  6,422ª 98

Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Serie

Pedro Vinte E Um Inf CCFB  6,571º 01

Francisco Chaparro Inf EBJR  6,062º 02

Duarte Silva Inf EBJR  5,963º 01

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Serie

Yaroslav Kolodiy Ini CEN  10,221º 99

Rafael Matos Ini CEN  7,842º 99

José Bancaleiro Ini EBJR  6,973º 00

Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Serie

César Fonseca Juv EBJR  9,801º 98

Tiago Sena Juv ADDC  8,602º 97

José Ribeiro Juv CEN  7,323º 98

Diogo Semedo Juv CEN  7,324º 97

Ivo Gonçalves Juv CEN  5,815º 97

Augusto Penha Juv CEN  5,736º 97
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